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      Det är en bra idé om du överför serietidningar till din Kindle för att läsa under tunnelbanan eller situationer för att döda tiden. Men fenomenet är att CBR-filer inte kan läsas direkt på de flesta e-bokläsare, men CBR (CDisplay RAR Archived Comic Book) är den mycket använda filtillägget för närvarande. Många väljer att konvertera CBR till PDF, vilket har högre kompatibilitet än CBR-filer. När du har ändrat CBR-filformat kan du njuta av serietidning på Amazon Kindle-läsare. Eller det är bra CBR-filläsare rekommenderar nedan, med vilken du kan titta igenom serietidningar på andra digitala enheter, mer än bara Kindle-enheter. 

      
        	Del 1. Kalibre - Vanligt använd Ebook Converter och Editor
	Del 2. Microsoft Word - Byt namn på och spara CBR-filer som PDF-filer
	Del 3. Zamzar - Convert-CBR till PDF online gratis
	Del 4. Bästa CBR-läsare som du också borde veta
	Del 5. Bästa PDF-konverteringsprogramvara för att konvertera alla PDF-filer


      

      
      Del 1. Kalibre - Vanligt använd Ebook Converter och Editor

      Kaliber är den väsentliga e-bokshanteringsprogramvaran, för att konvertera CBR-fil till PDF på ett fritt sätt. När det gäller CBR-serier till PDF-konvertering, är det ganska enkelt att använda, med bara två steg, och då kan du använda inbyggd e-bokredigerare för att redigera metadata och konvertera böcker gratis.

      
      	
          steg 1

          Kör CBR-filkonverterare och klicka Lägg till böcker från det, för att ladda upp CBR-komiska filer till Caliber. Du kommer att se tillagd CBR-fil i kalibreringslistan.
	
          steg 2

          Tryck Konvertera böcker alternativet att få CBR-konverteringsfönstret. Välja PDF från Utmatningsformat längst upp till höger och vänd sedan till Comic Input att kryssa Inaktivera komisk bearbetning val. Klicka på OK för att konvertera CBR till PDF-fil gratis.


      Det finns en sak du behöver veta det, men det sista steget att kryssa Avaktivera komisk behandling verkar värdelös. Däremot kommer dina färgstarka komiska böcker att konverteras till svartvitt om du glömmer att markera den.

      
      Del 2. Microsoft Word - Byt namn på och spara CBR-filer som PDF-filer

      Även om Caliber är gratis och lätt att konvertera CBR-fil för Kindle-enheter, kan vissa människor föredra att välja Microsoft Word istället för att ändra CBR-filformat utan att installera program från tredje part på datorn. Jämfört med Caliber e-Book Converter, det finns något annat du behöver göra med Microsoft Word, för att hjälpa Kindle läsa CBR-filer. 

      
      	
          steg 1

          Hitta din CBR-komiska fil, för att återställa CBR-filnamnstillägget "cbr" till "rar" och extrahera dem sedan till ny rar-fil. Du kommer att få mappen med många bilder.
	
          steg 2

          Öppna Microsoft Word, för att importera extraherade bilder, klicka Insert först och tryck sedan på Bild att infoga alla bilder i docx.
	
          steg 3

          Ställ in inställningsläge i centrum, och justera marginaler under Sidlayout menyn som 0, inklusive topp, botten, vänster, höger och rännan.
	
          steg 4

          Vänd till Sida menyn, för att ställa in bredd och höjd manuellt för att passa dina Kindle-läsareupplösningar. Till exempel är det bästa valet för Kindle Fire-användare med bredd och höjd 6.00 och 10.24.
	
          steg 5

          Ändra sedan till Layout menyn, ange rubrik och sidfot i båda 0 och justera vertikal inriktning som centrum. Slutligen, välj Spara som alternativet och spara CBR som PDF-fil. 


      När du har ändrat CBR-filformat till PDF med Microsoft Word kan du öppna en CBR-fil utan CBR-läsare på Kindle-enheter. Och inga extra extra processer du behöver göra.

      
      Del 3. Zamzar - Convert-CBR till PDF online gratis

      Finns det något enklare sätt att konvertera CBR-fil till PDF utan för mycket ansträngning? Ingen installation som Caliber ska ta plats på datorns diskutrymme och ingen komplicerad Microsoft CBR till PDF-filkonvertering. Bara en online CBR-omvandlare, och då kan du enkelt hantera CBR-filen online. När du söker online CBR-filkonverterare i Google finns det så många online-filkonverterare som du kan få, till exempel Bear File Converter, Online Converter, FreeFileConverter och OFOct CBR Viewer, för att konvertera CBR, CBZ och CBT-filformat också.

      
      Jämförer med så många CBR till PDF-omvandlare, föredrar jag Zamzar att vara enastående, för att ändra CBR-filformat på ett bekvämt sätt. Dessutom kan du se vilket CBR-filformat som kan konverteras till i den högra rutan, som har listat alla dina val. CBR till PDF-serier är enbart ett val.

      Till att börja med väljer du filer eller URL för att öppna en CBR-fil online. Och klicka sedan på alternativet Konvertera filer till, för att välja PDF-filformat från den. För det tredje. Ange din e-postadress, för att få konverterad CBR till PDF-komiska filer. Slutligen klickar du på Konvertera för att ändra CBR eBook-fil PDF-dokumentfil. Det är allt för online-konvertering av CBR-serier. Dessutom är den kostnadsfria CBR-filen till PDF-filstorlek upp till 100MB, eller du måste köpa månadsvis, för att få en högre PDF-konverteringsstorlek.

      
      Del 4. Bästa CBR-läsare som du också borde veta

      Vad sägs om att läsa CBR-serietidningar på andra digitala enheter, mer än Kindle? För att hjälpa användare att få bättre läroböcker med läroböcker, har jag samlat in topp CBR-läsare, med vilka användare kan öppna en arkiverad CBR-fil för att läsa utan begränsningar.

      	CBR-läsare app för iPhone: Chunky Comic Reader; ComicFlow
	CBR-läsare apk för Android: Komik Reader; Förvånande Comic Reader; Comicrack
	CBR-läsare på Windows: Ice Cream Ebook Reader; CDisplayEx; Comicrack; MComix
	CBR-läsare på Mac: Soda PDF serietidningsläsare; Enkel komisk 
	CBR-läsare online: CBR-läsare; Comic Book Viewer Online; ComicMix
	CBR-läsare Chrome-plugin: Comic Viewer 


      Du kan välja CBR-läsaren från ovanstående val för att läsa tecknade böcker utan PDF-omvandling också, om du inte insisterar på att läsa CBR-filer på Amazon Kindle Devices. Med omfattande CBR-komiska läsare och CBR till PDF-fri konvertering är jag säker på att CBR-serietidning är bara en bit tårta för dig, oavsett vilken digital enhet du väljer att läsa CBR-serietidningar med.

      
      Del 5. Bästa PDF-konverteringsprogramvara för att konvertera alla PDF-filer

      Om du behöver konvertera dina PDF-filer till Word, Excel, PowerPoint andra dokumentformat, då Tipard PDF Converter Platinum bör vara ditt bästa val. Det är en professionell omvandlare för att samla alla PDF-filer, både textuella och icke-textuella, till olika format med hög noggrannhet och kvalitet. Du kan också enkelt konvertera PDF till flera bildformat inklusive JPG, PNG och BMP. 

      	1. Konvertera PDF till Word, Excel, PPT, EPUB, HTML, bild, etc.
	2. Utrustad med OCR-teknik för hög noggrannhet.
	3. Snabbt mata ut de konverterade filerna med originalkvalitet.
	4. Välj och konvertera PDF-dokument med anpassade sidor.
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    Du kanske gillar dessa relaterade artiklar

    	Topp 4-metoder för att minska PDF-storlek med lätthet
        Om du måste skicka en stor PDF-fil kan du lära dig olika metoder för att minska PDF-filstorleken i olika situationer från artikeln.

      
	Bästa 5 PDF till HTML-omvandlare för att få HTML-webbsidor från PDF-dokument
        Försök att ändra PDF-dokument till HTML5 webbsidor på enkelt och snabbt sätt, med alla dina texter, bilder och andra layouter håller originalet? Här är din bästa 5 PDF till HTML-omvandlare.

      
	Topp 10 Gratis PDF Editor Software på Windows / Mac
        När ska du redigera PDF-filerna när du får några filer i PDF? Bara lär dig mer information om den bästa PDF-redigeraren som hjälper dig.

      
	Topp 20 PDF-läsare för dator / smartphone
        Vad är den bästa PDF-läsaren? Läs bara mer detaljer om de bästa 20 PDF-läsarna för din dator och smartphone från artikeln.
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Välj språk
Engelska
tjeckiska
danska
Dutch
finska
franska
grekiska
italienska
japanska
norska
polska
portugisiska
spanska
svenska
ungerska
turkiska
ryska
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